
【競争入札によるもの】 （平成26年度）

番号
　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

1

屋外階段屋根設置等工事（熊本西年金
事務所）　一式
熊本県熊本市中央区千葉城町2-37
平成26年6月1日～平成26年8月31日
［建築一式工事］

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年6月1日
株式会社熊本紅屋
熊本県阿蘇市一の宮町宮地
2223

一般競争入札 － 3,456,000 －

2

給水管更新等工事（長崎県長崎天神宿
舎）　一式
長崎県佐世保市天神町1667-5
平成26年7月3日～平成26年9月30日
［管工事］

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年7月3日
株式会社ミズノ
長崎県佐世保市広田町88-8

一般競争入札 － 2,592,000 －

3

屋上防水工事（日田年金事務所）　一式
大分県日田市淡窓1-2-75
平成26年9月9日～平成26年11月30日
[防水工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年9月9日
株式会社佐幸
熊本県熊本市北区植木町木
留275-3

一般競争入札 － 3,499,200 －

4

トイレ改修工事(長崎南年金事務所）　一式
長崎県長崎市金屋町3-1
平成26年9月17日～平成26年12月31日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年9月17日
株式会社親和土建
長崎県長崎市魚の町3-36

一般競争入札 － 20,671,200 －

5

外壁改修その他工事（鹿児島北年金事
務所）　一式
鹿児島県鹿児島市住吉町6-8
平成26年9月22日～平成26年12月31日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年9月22日
株式会社南防
鹿児島県鹿児島市紫原4-
19-10

一般競争入札 － 25,380,000 －

6

空調機更新工事(鹿児島北年金事務
所）　一式
鹿児島県鹿児島市住吉町8-8
平成26年9月24日～平成26年12月31日
[管工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年9月24日
株式会社エアシステム工業
宮崎県宮崎市赤江1557-3

一般競争入札 － 10,260,000 － 低入札価格調査を実施

7

空調機更新工事（小倉北年金事務所）
一式
福岡県北九州市小倉北区大手町13-3
平成26年9月29日～平成26年12月31日
[管工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年9月29日
株式会社アイム
福岡県北九州市小倉南区葛
原本町1-2-3

一般競争入札 － 45,360,000 －

8

空調機更新工事（鹿屋年金事務所）　一
式
鹿児島県鹿屋市寿3-8-19
平成26年10月1日～平成26年12月31日
[管工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年10月1日
株式会社エアシステム工業
宮崎県宮崎市赤江1557-3

一般競争入札 － 9,396,000 －

9

多目的トイレ改修工事（加治木年金事
務所）　一式
鹿児島県姶良市加治木町諏訪町113
平成26年10月2日～平成26年11月30日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年10月2日
創友建設株式会社
鹿児島県鹿児島市吉野町
6132

一般競争入札 － 2,575,800 －

10

空調機更新工事（鹿児島南年金事務
所）　一式
鹿児島県鹿児島市鴨池新町5-25
平成26年10月8日～平成26年12月31日
[管工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年10月8日
有限会社熊南空調システム
熊本県熊本市南区城南町丹
生宮994-1

一般競争入札 － 8,424,000 － 低入札価格調査を実施

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）



【競争入札によるもの】 （平成26年度）

番号
　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

11

外壁改修工事（小倉南年金事務所）　一
式
福岡県北九州市小倉南区下曽根1-8-6
平成26年10月9日～平成27年1月31日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年10月9日
株式会社アイム
福岡県北九州市小倉南区葛
原本町1-2-3

一般競争入札 － 6,588,000 － 低入札価格調査を実施

12

事務室改修工事（福岡事務センター）
一式
福岡県福岡市博多区博多駅前2-10-19
福岡ファッションビル２階、７階
平成26年10月21日～平成26年12月31
日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年10月21日
株式会社ウエストリフォーム
福岡県福岡市南区柏原4-
27-5

一般競争入札 － 21,600,000 － 低入札価格調査を実施

13

外壁改修その他工事(加治木年金事務
所）　一式
鹿児島県姶良市加治木町諏訪町113
平成26年11月5日～平成27年1月31日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年11月5日
株式会社市坪建装
鹿児島県鹿児島市下荒田4-
43-10

一般競争入札 － 10,584,000 －

14

空調機更新工事（中福岡年金事務所）
一式
福岡県福岡市中央区大手門2-8-25
平成26年11月19日～平成27年3月23日
[管工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年11月19日
株式会社博栄建設
福岡県福岡市博多区比恵町
2-1-203

一般競争入札 － 38,664,000 －

15

屋上及び駐車場改修工事（直方年金事
務所）　一式
福岡県直方市知古1-8-1
平成26年11月28日～平成27年2月28日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年11月28日
安藤工事株式会社
福岡県福岡市南区清水2-9-
6

一般競争入札 － 7,992,000 － 低入札価格調査を実施

16

外壁改修その他工事（大分年金事務所）
一式
大分県大分市東津留2-18-15
平成26年12月8日～平成27年3月20日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
ヒューリック博多ビル2Ｆ

平成26年12月8日
ANAI株式会社
大分県大分市中戸次4463-1

一般競争入札 － 18,360,000 －

17

雨よけパネル設置等工事（長崎北年金事
務所）　一式
長崎県長崎市稲佐町4-22
平成27年1月26日～平成27年3月30日
[建築一式工事]

日本年金機構　理事長代理人
九州ブロック本部長　眞方　和彦
福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1
博多大博通ビルディング2Ｆ

平成27年1月26日
長建工業株式会社
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷1000-145

一般競争入札 － 2,354,400 －

18

19

20


